1 tejto kúpnej zmluvy (ďalej len „tovar“), ktorá tvorí 
neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.  

II. Dohodnutá cena  
1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene:  

Cena spolu bez DPH  7 700,00 €  
       DPH 20%  1 540,00 €  
       Cena spolu s DPH                         9 240,00 €    
       Slovom: deväťtisícdvestoštyridsať eur. 

2. Dohodnutá kúpna cena zahrňuje tovar, dopravné náklady na dopravu predmetu kúpy do 
miesta dodania zmluvy, náklady na zaškolenie, a všetky ostatné náklady, ktoré vzniknú 
kupujúcemu v súvislosti s dodaním predmetu kúpy v požadovanej kvalite (colné